
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

29.12.2022                                                                                                        № 4505 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации города Мурманска от 02.11.2021 № 2823  

«Об утверждении схемы расположения земельного участка  

на кадастровом плане территории»  

 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск, 

утвержденными приказом Министерства градостроительства и благоустройства 

Мурманской области от 15.02.2021 № 14, Уставом муниципального 

образования городской округ город-герой Мурманск, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                        

от 02.11.2021 № 2823 «Об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 слова «15 906 кв.м.» заменить словами                              

«218 кв.м.». 

1.2. Подпункт 2.5 пункта 2 считать подпунктом 2.6 пункта 2. 

1.3. Пункт 2 дополнить новым подпунктом 2.5 следующего содержания: 

«2.5. Вид разрешенного использования: среднее и высшее 

профессиональное образование.». 

  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                    Ю.В. Сердечкин 


